P2000 - 通用型压力变送器
扩散硅技术，标准27mm直径
测量范围从0…0.1bar到0…600bar
可选带HART协议
多种输出方式可选
不锈钢/陶瓷触液部件
抗腐蚀型可选
0.25%F.S.、0.5%F.S.及0.1%F.S.精度可选

SU
RE
Order Code 选型表
P :          压力变送器
2000 :      系列号-标准型
B00.1= 0…0.1bar ; P01.45= 0…1.45psi
B00.25= 0…0.25bar; P03.7= 0…3.7psi
B00.4= 0…0.4bar; P05.8= 0…5.8psi
B00.6= 0…0.6bar; P09= 0…9psi
B001= 0…1bar (负压型 -1…1bar); P0015= 0…15psi (负压型 -15…15psi)
B002= 0…2bar (负压型 -1…2bar); P0030= 0…30psi (负压型 -15…30psi)
B005= 0…5bar (负压型 -1…5bar); P0075= 0…75psi (负压型 -15…75psi)
B010= 0…10bar (负压型 -1…10bar); P0145= 0…145psi (负压型 -15…145psi)
B016= 0…16bar (负压型 -1…16bar); P0230= 0…230psi (负压型 -15…230psi)
B025= 0…25bar (负压型 -1…25bar); P0370= 0…370psi (负压型 -15…370psi)
B060= 0…60bar; P0900= 0…900psi
B100= 0…100bar; P1500= 0…1500psi
B160= 0…160bar; P2300= 0…2300psi
B250= 0…250bar; P3600= 0…3600psi
B400= 0…400bar; P6000= 0…6000psi
B600= 0…600bar; P9000= 0…9000psi
P : 正压
N : 负压
A : 绝压
02 : 2线式
03 : 3线式
42 : 4…20mA  (2线或3线)
02 : 0…20mA (仅限3线式)
05 : 0…5V  (仅限3线式)
15 : 1…5V  (仅限3线式)
01 : 0…10V  (仅限3线式)
HT ： HART 协议(仅限2线4...20mA）
一 ： 无
S :  触液部分材质不锈钢316
T :   触液部分材质不锈钢316+特氟龙涂层（抗腐蚀）
A : 准确度0.1% f.s.
B : 准确度0.25% f.s.
C : 准确度0.5% f.s.
过程连接
G14F : G1/4内螺纹
G14M : G1/4外螺纹
N14M : NPT1/4外螺纹
S  : M12X1 五芯插头
H  : 电磁阀插头
保留位
Special Order  特殊定制
用户指定的压力范围
用于粘性介质的齐平膜安装方式
加装用于高温介质的散热器
G1/2, NPT1/2过程连接, 食品卫生级法兰连接，用户提出的其它电气/机械连接
C G14M S /B100 P 02/ 42 - S
▼
▼
▼
▼
测量范围
(bar/psi
单位可选) :
P 2000/
 GENERAL PRESSURE TRANSMITTER
PR
ES